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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31424504E

2. Data e Regjistrimit 24/02/2023
3. Emri i Subjektit INFASEDIGITAL SH.P.K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/02/202301/02/2043

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Lagjia nr 3, Rruga “Grigor Durrsaku”, Egt 
Center, Zona kadastrale 8514, Nr pasurie 3/319-N18, kati 2, 
Durres 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit -shitje dhe dhënie me qira e hardwareve dhe softwareve si 

per menaxhim dhe kompjutera specifike, mirëmbajtja e 
programeve ekzistuese, shitje programe nga palët e treta, 
blerja e licencave te përdorimit nga shoqëri prodhuese të 
softwareve; -menaxhimi i kurseve baze informatike dhe 
aplikacioneve software, edhe për llogari të të tretëve;   -
transferimi i burimeve IT & ICT -zbatimin e projekteve të 
kompjuterizimit dhe automatizimit, si dhe konsulencë 
kompjuterike në përgjithësi; -ofrimin e shërbimeve te 
security operation center; -instalimin dhe realizimin e 
impianteve elektrike dhe informatike; -shitja dhe blerja e 
materialeve informatike dhe pajisjeve të zyrave ose të call 
center të çdo tipologjie; duke përfshirë aktivitetet e importit 
dhe eksportit; -Konsulenca IT në përgjithësi, si dhe në 
fushën e sigurisë, në kufijtë e lejuar me ligj.
LUIGI RUOTO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/02/2023                Deri: 01/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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EULOGIC S.r.l.
               Para: 22.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

22,00
12.4 Komente (nëse ka)

SFERA INFORMATICA & STRUMENTAZIONE S.r.l.
               Para: 51.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
13.4 Komente (nëse ka)

MEGAIES.AL
               Para: 27.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

27,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INFASEDIGITAL SH.P.K
E-Mail: arjana.mecaj@primeadvisory.eu 
erisa.rustemi@primeadvisory.eu 
Telefon: 0693131763 052901240 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Vendimi i gjykatës që 
vërteton regjistrimin e personit juridik shqiptar dhe ndryshimet përkatëse
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Versionin e plotë e në 
fuqi të aktit të themelimit e statutin e personit juridik shqiptar (nëse janë hartuar si dy dokumente 
të veçanta)
Marrëveshja e ortakeve (nëse nuk përfshihet në dokumentet e mesiperme), ose Akti i ekspertit te 
pavarur te emeruar nga gjykata për vlerësimin e kontributit në natyrë (nëse është caktuar ekspert )
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Vendimi i organit 
kompetent të personit juridik shqiptar për pjesëmarrjen në shoqëri
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCEF91A2-C434-4272-AC17-1BA074F785F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC6BC768-EFE4-42F7-9901-253CFAE21D8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC6BC768-EFE4-42F7-9901-253CFAE21D8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CE868D4-6FD0-4FAB-969A-4FC494F76BEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CE868D4-6FD0-4FAB-969A-4FC494F76BEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CE868D4-6FD0-4FAB-969A-4FC494F76BEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC4654BD-2DC8-4FAD-9645-4FE88FC37655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC4654BD-2DC8-4FAD-9645-4FE88FC37655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4570A657-2B51-4AA6-971A-82EFFBA56E4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4570A657-2B51-4AA6-971A-82EFFBA56E4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4570A657-2B51-4AA6-971A-82EFFBA56E4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5EEF7B7-C88C-4F3A-B7DD-830CB74E4EFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5EEF7B7-C88C-4F3A-B7DD-830CB74E4EFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=435930DD-6C3F-48E8-BFAD-8523D98E6786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5DC2F55-B71C-4E66-A4F6-9A182A6E4905
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5DC2F55-B71C-4E66-A4F6-9A182A6E4905
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Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Dokumente që 
vërtetojnë gjendjen aktuale të personit juridik shqiptar dhe faktin nëse është në proces likuidimi 
apo falimentimi
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)

Regjistrimi Fillestar: CN-081274-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA6B63E0-3857-419D-AD78-A1E45D846978
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EE9E7F8-2E22-48D8-9E16-BB0CAFFB7C70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EE9E7F8-2E22-48D8-9E16-BB0CAFFB7C70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EE9E7F8-2E22-48D8-9E16-BB0CAFFB7C70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AEA8205-C00E-4053-9922-F018CD57FCC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8779455-3568-4507-B41F-F6C14D6DE51F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8779455-3568-4507-B41F-F6C14D6DE51F

